新竹縣私立○○課後照顧服務中心　函

地    址：

承 辦 人：

電    話：

傳    真：

電子信箱：

受文者：新竹縣政府教育局

發文日期：

發文字號：

附件：切結書、原登記立案證書（正本）

主旨：擬註銷新竹縣私立○○課後照顧服務中心乙案，請　查照。

說明：

1、 請說明理由。

2、 請說明註銷時間。

新竹縣私立○○課後照顧服務中心
設立人　○　○　○
新竹縣私立○○課後照顧服務中心申請註銷立案
切結書

立切結書人○○○ (以下簡稱本人)為私立○○課後照顧服務中心(以下簡稱本課後照顧中心)之負責人，特立本切結書，約定事項如下：

1、 本課後照顧中心申請註銷立案登記，所有在班學生及工作人員權益均已妥善安排，不受解散之影響。

2、 所有因註銷立案所引起之法律責任及行政責任，概由本課後照顧中心設立人負完全責任。
3、 立案證書已繳回。
4、 特立此切結。

新竹縣私立○○課後照顧服務中心
設立人：　　　　（簽章）
戶籍地址：

身分證字號：

中華民國○○年○月○○日

附註：本切結書應有全部負責人親筆簽名、蓋章，始克有效。
新竹縣私立○○課後照顧服務中心設立人身分證影本

PS.所有影本請加蓋「與正本相符章」以及「設立人私章」。

新竹縣私立○○課後照顧服務中心申請註銷通知單
1、 說明已與家長、工作人員等相關利害關係人聯絡通知註銷乙案，以保障所有在班學生及工作人員權益，請附上註銷通知單文件。
2、 說明已與家長通知中心班址附近之兒童課後照顧服務相關機關，以提供學生後續之就學服務，請附上相關文件。

課後照顧中心圖記

課後照顧中心圖記

設立人私章

一
第四頁　共四頁